PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

 27 ноября  2013 г. № 80

	Об утверждении    долей   отдельного вида расходов в составе репрезентативной системы расходных обязательств поселений муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

Руководствуясь областным законом от 31.10.2013 № 89-з «О внесении изменений в областной закон «О межбюджетных отношениях в Смоленской области», рассмотрев решение постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам, и в соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Дорогобужская районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить доли отдельного вида расходов в составе репрезентативной системы расходных обязательств поселений муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области для расчета распределения дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
	Вопросы местного значения поселений
	Доля отдельного вида расходов в составе репрезентативной системы расходных обязательств поселений

	Общее управление
	48,0%

	Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом
	6,7%

	Организация освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов
	11,1%

	Прочие вопросы местного значения поселений
	34,2%

	Итого:
	100,0%

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Край Дорогобужский».

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                          И.И. Захаркин

_1398233528.doc
[image: image1.png]